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（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 88,311.73 91,555.10

负债总额 63,092.71 65,898.03

流动负债总额 15,603.29 16,641.98

银行贷款总额 52,731.83 53,211.59

净资产 25,219.02 25,657.06

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 15,676.75 3,054.99

利润总额 91.87 -66.13

净利润 5.06 -132.77

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼与仲裁事项等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

8.�河北泰达新能源发电有限公司

（1）基本信息

成立日期：2009年7月28日

住所：河北遵化经济开发区金山工业园

法定代表人：陈艳国

注册资金：9,600万元

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

主营业务：对生物质能发电厂建设、运营；电力销售；对生物质燃料废料进行综合加工与利用；开发与清洁发展机制相关的经营交易；

提供技术咨询、设备运行维护服务；热力生产、供应；生物质能工程技术研发、技术推广、技术咨询、技术服务。

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 12,687.72 20,368.36

负债总额 3,621.59 11,302.26

流动负债总额 1,573.67 8,804.34

银行贷款总额 1,200.00 1,650.00

净资产 9,066.13 9,066.10

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 0.00 0.00

利润总额 -0.35 -0.03

净利润 -0.35 -0.03

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

9.�遵化泰达环保有限公司

（1）基本信息

成立日期：2017年4月26日

住所：河北遵化经济开发区金山工业园

法定代表人：陈艳国

注册资金：9,000万元人民币

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

主营业务：环保设备研发、制造、销售、租赁；环保项目设计、咨询（不含中介）；运营管理；固体废弃物的综合利用及其电力生产（不含

供电）；城市垃圾处理服务（受遵化市环境卫生管理处委托处理生活垃圾）；炉料销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）。

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 54,931.71 51,608.79

负债总额 44,003.75 41,216.48

流动负债总额 17,564.89 10,845.90

银行贷款总额 30,000.00 30,000.00

净资产 10,927.96 10,392.31

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 16,129.86 259.23

利润总额 985.31 -606.58

净利润 684.69 -609.58

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

10.�天津雍泰生活垃圾处理有限公司

（1）基本信息

成立日期：2006年7月21日

住所：天津市武清区大孟庄镇高王公路16号

法定代表人：陈艳国

注册资本：18,081.50万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

主营业务：城市生活垃圾经营性服务；发电、输电、供电业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营

项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。 一般项目：固体废物治理；污水处理及其再生利用；热力生产和供应；再生资源销售；再生资

源回收（除生产性废旧金属）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；企业管理咨询；资源循环利用服务技术咨

询；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 88,456.13 90,226.45

负债总额 64,729.61 66,169.38

流动负债总额 20,007.84 21,358.68

银行贷款总额 50,826.08 51,335.59

净资产 23,726.62 24,057.07

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 28,296.09 972.86

利润总额 2,294.32 107.86

净利润 1,718.91 65.33

注：以上数据未经审计。（4）或有事项

截至目前，该公司不存在抵押、担保、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

11.�衡水冀州泰达环保有限公司

（1）基本信息

成立日期：2019年8月2日

住所：衡水市冀州区冀州镇崔家寨村南西淄路18号

法定代表人：王辉

注册资本：8,058万元人民币

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

主营业务：环保技术推广服务；对环保类项目的建设、运营、管理；城市固体废物污染治理及综合利用；城市垃圾处理服务；危险废弃物

治理；环保项目设计、咨询服务（不含中介）；电力生产及销售（不含供电）；环保技术设备的开发、销售、租赁；再生资源开发、收运、再利

用。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 38,279.67 37,152.69

负债总额 28,463.04 27,577.52

流动负债总额 8,681.75 7,796.07

银行贷款总额 19,500.00 19,500.00

净资产 9,816.63 9,575.17

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 15,433.91 277.04

利润总额 1,069.60 -241.94

净利润 784.66 -241.94

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

12.�黄山泰达通源环保有限公司

（1）基本信息

成立日期：2019年4月26日

住所：黄山市徽州区岩寺镇洪坑村毛亭西侧

法定代表人：陈艳国

注册资本：2,100万元人民币

公司类型：其他有限责任公司

主营业务：固体废弃物污染治理及综合利用；土壤修复；水污染治理；环保项目的设计、咨询服务（不含中介）；环保技术设备的开发、

销售、租赁；建筑工程施工总承包；环保工程专业承包；污泥、餐厨垃圾、固体废弃物收集、运输服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 8,525.75 8,086.46

负债总额 5,871.35 5,387.37

流动负债总额 1,653.10 1,197.20

银行贷款总额 4,565.00 4,565.00

净资产 2,654.40 2,699.09

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 657.02 115.48

利润总额 291.61 50.41

净利润 256.74 44.69

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

13.�扬州泰环固废处理有限公司

（1）基本信息

成立日期：2019年1月29日

住所：扬州市邗江区杨庙镇赵庄村环保大道1号

法定代表人：崔青

注册资本：2,956.42万元整

公司类型：有限责任公司

主营业务：城市生活垃圾经营性处理服务；固体废物治理（不含危险废弃物）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 19,595.61 18,497.62

负债总额 15,108.46 13,925.81

流动负债总额 5,232.72 4,073.40

银行贷款总额 10,500.00 10,500.00

净资产 4,487.15 4,571.81

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 2,586.17 54.88

利润总额 798.04 61.10

净利润 613.27 54.15

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

14.�安丘泰达环保有限公司

（1）基本信息

成立日期：2019年11月21日

住所：山东省潍坊市安丘市石堆镇店子村南，206国道以北

法定代表人：陈艳国

注册资本：15,000万元人民币

公司类型：其他有限责任公司

主营业务：以自有资金对环保类项目的建设及运营管理；生活垃圾处理及综合利用；城市污泥综合利用；餐厨废弃物资源化利用；固体

废物治理；工业设计服务；环保咨询；生产、销售、租赁：环境保护专用设备。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 59,773.59 63,114.54

负债总额 41,350.91 44,716.57

流动负债总额 12,561.46 15,935.36

银行贷款总额 27,095.81 27,095.81

净资产 18,422.68 18,397.97

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 27,801.44 1,567.41

利润总额 2,451.32 110.93

净利润 1,838.49 83.20

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

15.�遵义红城泰达环保有限公司

（1）基本信息

成立日期：2019年5月29日

住所：遵义市红花岗区东联线坪丰农副产品综合批发市场一期工程D栋负一层58号

法定代表人：陈艳国

注册资本：26,000万元整

公司类型：其他有限责任公司

主营业务：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可

（审批）文件经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。 城市固体废物污染治理及综合利用；危险废

弃物治理；环保项目服务（不含中介）；电力生产及销售；环保技术设备的开发、销售、租赁。

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 67,789.96 71,109.41

负债总额 42,537.50 45,859.11

流动负债总额 10,435.30 7,584.17

银行贷款总额 30,810.00 35,830.00

净资产 25,252.46 25,250.30

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 46,561.30 3,604.16

利润总额 4,453.64 194.22

净利润 3,340.23 145.66

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

16.�昌邑泰达环保有限公司

（1）基本信息

成立日期：2020年1月2日

住所：山东省潍坊市昌邑市龙池镇海丰路与规划九路交口以西

法定代表人：陈艳国

注册资本：11,421.18万元整

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

主营业务：城市生活垃圾焚烧发电；销售电力、灰渣、灰渣制品；热力生产及销售；以自有资金对环保类项目进行投资，建设及运营管

理；环保项目的设计及咨询服务，环保技术设备的研发、销售、租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 32,059.39 40,434.40

负债总额 19,046.06 27,343.02

流动负债总额 6,691.64 14,962.59

银行贷款总额 12,749.14 12,749.14

净资产 13,013.33 13,091.38

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 19,545.40 2,793.68

利润总额 1,529.57 187,81

净利润 1,147.18 140.86

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

17.�天津渤海环保工程有限公司

（1）基本信息

成立日期：2006年06月28日

住所：天津市东丽区杨北公路296号办公楼3层301室

法定代表人：陈艳国

注册资本：3,000万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

主营业务：许可项目：各类工程建设活动；特种设备安装改造修理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具

体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：环保咨询服务；普通机械设备安装服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；资源再生利用技术研发；工程和技术研究和试验发展；环境保护专用设备制造；环境保护专用设备销售；化工

产品销售（不含许可类化工产品）；泵及真空设备销售；制冷、空调设备销售；通讯设备销售；智能输配电及控制设备销售；网络设备销售；

电气机械设备销售；机械设备销售；配电开关控制设备销售；气体、液体分离及纯净设备销售；安防设备销售；特种设备销售；工业控制计算

机及系统销售；工业自动控制系统装置销售；生物质成型燃料销售；通用设备修理；专用设备修理。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 5,334.36 5,980.50

负债总额 2,315.99 2,950.81

流动负债总额 2,315.99 2,950.81

银行贷款总额 0.00 950.00

净资产 3,018.37 3,029.69

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 1,875.75 284.25

利润总额 294.22 11.93

净利润 289.71 11.93

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在对外担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

18.�邵阳泰达环保有限公司

（1）基本信息

成立日期：2021年03月17日

住所：湖南省邵阳市洞口县花古街道江南村塘万组

法定代表人：王贺

注册资本：11,200.00万元整

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

主营业务：固体废物治理；城市生活垃圾焚烧发电，电力、热力、灰渣、灰渣制品的销售；对环保类项目的建设及运营管理，环保项目的

咨询服务；环保技术设备的开发、销售、租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 13,053.42 13,082.09

负债总额 1,622.48 1,595.80

流动负债总额 1,545.50 1,500.37

银行贷款总额 0.00 0.00

净资产 11,430.94 11,486.29

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 4,142.50 992.89

利润总额 307.92 73.80

净利润 230.94 55.35

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在对外担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

19.�秦皇岛泰达环保有限公司

（1）基本信息

成立日期：2021年10月09日

住所：河北省秦皇岛市青龙满族自治县青龙镇苏杖子村

法定代表人：陈艳国

注册资金：9,520万元人民币

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

主营业务：城市生活垃圾焚烧发电；环保类项目建设及运营管理；城市生活垃圾经营性服务；销售公司所产生的电力（不含供电）、蒸

汽能源、热能产品及灰渣、灰渣制品；固废治理；环保类项目的咨询服务，环保技术设备的开发、销售、租赁（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 2,100.00 3,300.00

负债总额 0.00 0.00

流动负债总额 0.00 0.00

银行贷款总额 0.00 0.00

净资产 2,100.00 3,300.00

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 0.00 0.00

利润总额 0.00 0.00

净利润 0.00 0.00

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在对外担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

（二）天津泰达能源集团有限公司及其所属控股子公司

1.�天津泰达能源集团有限公司

（1）基本信息

成立日期：1999年5月31日

住所：天津市滨海新区大港万象路187号

法定代表人：孙国强

注册资本：25,196万元人民币

公司类型：有限责任公司

主营业务：一般项目：地质勘查技术服务；基础地质勘查；非居住房地产租赁；金属材料销售；金属材料制造；金属制品销售；金属矿石

销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；润滑油销售；润滑油加工、制造（不含危险化学品）；专用化学产品制造（不含危险化学品）；专用化学

产品销售（不含危险化学品）；化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；石油制品销售（不含危险化

学品）；新型金属功能材料销售；有色金属合金制造；有色金属合金销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；建筑材料销售；建筑

用金属配件销售；电线、电缆经营；办公设备销售；办公用品销售；日用杂品销售；工程管理服务；国内贸易代理；环境保护专用设备销售；管

道运输设备销售；食品添加剂销售；农副产品销售；玻璃纤维增强塑料制品制造；玻璃纤维增强塑料制品销售；针纺织品销售；针纺织品及

原料销售；日用百货销售；日用品销售；日用品批发；日用家电零售；金属基复合材料和陶瓷基复合材料销售；新型陶瓷材料销售；家具销

售；家具零配件销售；家用电器销售；食用农产品批发；食用农产品零售；农产品智能物流装备销售；谷物销售；豆及薯类销售；塑料制品销

售；塑料制品制造；日用口罩（非医用）销售；日用口罩（非医用）生产；新型建筑材料制造（不含危险化学品）；电子产品销售；合成材料销

售；合成材料制造（不含危险化学品）；汽车零配件零售；非食用植物油销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。 许可项目：危险化学品经营；成品油批发（限危险化学品）；食品经

营；货物进出口。

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 508,986.61 545,723.49

负债总额 475,085.46 510,593.79

流动负债总额 475,044.46 510,593.79

银行贷款总额 219,718.08 255,281.16

净资产 33,901.15 35,129.70

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 1,662,467.22 88,349.93

利润总额 4,987.89 1,157.83

净利润 3,200.79 862.11

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司为子公司提供担保余额为1,000万元，不存在诉讼和仲裁等其他或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

2.�天津兴实新材料科技有限公司

（1）基本信息

成立日期：1992年1月3日

住所：天津市滨海新区大港中塘镇黄房子村

法定代表人：刘丽

注册资本：2,000万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新材料技术研发；新材料技术推广服务；金属材

料销售；金属制品销售；金属矿石销售；有色金属合金销售；新型金属功能材料销售；高性能有色金属及合金材料销售；合成材料销售；建筑

材料销售；木材销售；润滑油销售；非食用植物油销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；食用添加剂销售；农副产品销售；食用农产

品批发；食用农产品零售；谷物销售；豆及薯类销售；电线、电缆经营；五金产品批发；五金产品零售；橡胶制品销售；塑料制品销售；玻璃纤

维增强塑料制品销售；针纺织品销售；针纺织品及原料销售；日用口罩（非医用）销售；石油制品销售（不含危险化学品）；石墨及碳素制品

销售；机械设备租赁；工程管理服务；国内贸易代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

许可项目：危险化学品经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 35,935.20 35,880.64

负债总额 31,681.59 31,669.10

流动负债总额 31,681.59 31,669.10

银行贷款总额 5,800.00 5,800.00

净资产 4,253.61 4,211.54

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 94,232.75 6,275.43

利润总额 396.98 -42.08

净利润 297.73 -42.08

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在抵押、担保、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

3.�天津市东方年华特种材料有限公司

（1）基本信息

成立日期：2001年4月26日

住所：天津市滨海新区古林街万象路187号

法定代表人：刘丽

注册资本：6,180万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

主营业务：一般项目：玻璃纤维增强塑料制品销售；工艺美术品及收藏品批发（象牙及其制品除外）；润滑油销售；专用化学产品销售

（不含危险化学品）；石油制品销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；环境保护专用设备销售；社会经济咨询服

务；非居住房地产租赁；食用农产品批发；食用农产品零售；农副产品销售；农产品智能物流装备销售；谷物销售；豆及薯类销售；橡胶制品

销售；塑料制品销售；日用百货销售；日用口罩（非医用）销售；建筑材料销售；五金产品批发；五金产品零售；电线、电缆经营；家具销售；家

用电器销售；电子产品销售；日用家电零售；新型金属功能材料销售；合成材料销售；国内贸易代理；金属矿石销售。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 5,212.53 5,630.32

负债总额 2,634.15 3,055.59

流动负债总额 2,634.15 3,055.59

银行贷款总额 200.00 200.00

净资产 2,578.38 2,574.73

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 6,270.22 712.10

利润总额 254.53 -3.65

净利润 254.53 -3.65

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

（三）南京新城发展股份有限公司及其所属控股子公司

1.�南京新城发展股份有限公司

（1）基本信息

成立日期：2002年8月30日

住所：南京市江宁区秣陵街道天元中路126号新城发展中心01幢1101室

法定代表人：王天昊

注册资本：20,408.16万元人民币

公司类型：股份有限公司（非上市）

主营业务：基础设施开发建设；建设安装工程设计、施工；房产租赁；物业管理；市政设施租赁、委托经营和养护；信息网络建设和经营；

高新科技企业孵化；高新技术产业投资、开发、技术服务与咨询；燃料油批发；金属及金属矿批发；煤炭、焦炭批发；建材批发；其他化工产品

批发；农业机械批发；汽车、摩托车及零配件批发；五金交电批发；家用电器批发；计算机、软件及辅助设备批发；其他机械设备及电子产品

批发；厨房、卫生间用具及日用杂货批发；商品交易经纪与代理；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进

出口的商品和技术除外）。

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 1,653,679.80 1,663,593.62

负债总额 1,591,763.27 1,597,682.25

流动负债总额 1,566,021.50 1,573,265.13

银行贷款总额 77,308.26 77,265.20

净资产 61,916.53 65,911.38

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 143,635.27 1,716.49

利润总额 -23,417.94 -1,635.13

净利润 -27,831.64 -1,635.19

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

2.�扬州泰达发展建设有限公司

（1）基本信息

成立日期：2007年3月27日

住所：扬州市广陵区信息大道1号信息大厦17楼

法定代表人：陈俊

注册资本：10,000万元人民币

公司类型：有限责任公司

主营业务：房地产开发。 市政基础设施建设，投资置业、建筑材料（不含水泥、黄沙、石子）销售；工程管理、物业管理、不动产商业经营、

实业投资、咨询策划、国内贸易、国内国际招商服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 1,313,184.43 1,312,183.29

负债总额 1,146,317.07 1,142,783.61

流动负债总额 1,136,244.78 1,134,163.61

银行贷款总额 21,640 216,400.00

净资产 166,867.36 169,399.67

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 74,592.07 16.36

利润总额 13,570.51 -114.96

净利润 8,647.43 -115.03

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，扬州泰达涉及诉讼金额为6,613.32万元，不存在担保、抵押等其他或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

3.�南京泰新工程建设有限公司

（1）基本信息

成立日期：2006年05月18日

住所：南京市江宁经济技术开发区将军大道9号

法定代表人：曹平

注册资本：3,000万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

主营业务：基础设施开发建设总承包；建筑安装工程、园林工程、景观工程的设计、施工及工程总承包；物业管理；市政工程建设、委托

经营和养护；设备安装；施工预决算、建筑安装工程技术咨询；建材销售；矿产品、化工产品、机械设备、五金交电、电子产品、农业机械、汽车

（限九座以下乘用车）、摩托车及零配件、家用电器、计算机、软件及辅助设备销售；贸易经纪与代理；装饰装修工程、城市及道路照明工程

施工；苗木种植、销售；煤炭、焦炭批发。（依法经批准的项目，经相关部门批准后，方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 19,731.42 19,982.04

负债总额 19,034.03 19,371.10

流动负债总额 19,034.03 19,371.10

银行贷款总额 2,800.00 2,800.00

净资产 697.39 610.94

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 917.30 43.15

利润总额 -11.45 -109.13

净利润 -11.45 -109.13

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

4.�大连泰一房地产开发有限公司

（1）基本信息

成立日期：2011年6月29日

住所：辽宁省大连市甘井子区营城子街道金龙寺沟村

法定代表人：郁晓耕

注册资本：1,000万元

公司类型：有限责任公司

主营业务：房地产开发、销售；室内外装饰工程设计施工；物业管理；房地产营销策划；企业管理咨询、企业形象策划。 （依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 124,062.03 124,463.21

负债总额 150,756.09 151,225.75

流动负债总额 150,756.09 151,225.75

银行贷款总额 0.00 0.00

净资产 -26,694.06 -26,762.55

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 0.00 0.00

利润总额 -91.47 -68.49

净利润 -91.47 -68.49

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

5.�扬州德泰资产管理有限公司

（1）基本信息

成立日期：2013年1月29日

住所：扬州市广陵区信息大道1号信息大厦17楼

法定代表人：丁峰

注册资本：1,000万元整

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

主营业务：不动产的租赁、维护，物业服务，餐饮企业管理咨询，经济信息咨询，企业管理服务，商务信息服务；建筑材料销售（经营范围

不含工商登记前需行政许可项目，需行政许可的应取得许可后经营）。一般项目：园林绿化工程施工（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

（2）股权结构图

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 25,401.10 25,995.65

负债总额 25,780.86 26,376.36

流动负债总额 25,160.86 25,756.36

银行贷款总额 4,640.00 4,640.00

净资产 -379.76 -380.71

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 0.00 0.00

利润总额 0.02 -0.94

净利润 0.02 -0.94

注：以上数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

（四）扬州万运建设发展有限公司

（1）基本信息

成立日期：2008年6月17日

住所：扬州市信息产业服务基地内1号楼

法定代表人：刁立夫

注册资本：29,976.84万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

主营业务：投资置业、市政基础设施建设；建筑材料销售、国内贸易（国家有专项规定的除外）。 房地产开发与经营；自有房屋出租；房

产中介；物业服务；楼盘代理；房屋征收（拆迁）服务；道路与土石方工程施工；室内装修工程施工；机电工程施工；水电安装；酒店企业管

理；自有资产管理；建筑设备、装饰材料销售。（依法经营批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 365,695.48 372.634.90

负债总额 285,347.61 292,598.52

流动负债总额 279,453.46 287,365.91

银行贷款总额 34,954.33 29,412.67

净资产 80,347.87 80,036.39

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 23,205.02 584.59

利润总额 9,279.84 -311.48

净利润 6,956.80 -311.48

注：以上数据未经审计。（4）或有事项

截至目前，该公司提供担保余额为122,100万元，抵押总额为85,000万元，不存在诉讼与仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

（五）天津泰达洁净材料有限公司

（1）基本信息

公司名称：天津泰达洁净材料有限公司

成立日期：2004年3月4日

住所：天津开发区第三大街16号

法定代表人：宋逍

注册资本：8,000万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

主营业务：产业用纺织制成品制造、产业用纺织制成品销售；家用纺织制成品制造；服装辅料销售；生物基材料技术研发、生物基材料

聚合技术研发、生物基材料制造、生物基材料销售；第一类医疗器械生产、第一类医疗器械销售；第二类医疗器械生产、第二类医疗器械销

售；日用口罩（非医用）生产、日用口罩（非医用）销售；特种劳动防护用品生产、特种劳动防护用品销售；劳动保护用品生产、劳动保护用

品销售；货物进出口；技术进出口；纺织专用设备制造、纺织专用设备销售；机械设备销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；家用电器制造、家用电器销售、家用电器零配件销售；厨具卫具及日用杂品批

发；化工产品批发（不含危险化学品）；合成材料制造（不含危险化学品）、合成材料销售；合成纤维制造、合成纤维销售；环境保护专用设

备制造、环境保护专用设备销售；气体、液体分离及纯净设备制造、气体、液体分离及纯净设备销售；纺织专用测试仪器销售。（但国家限定

公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

（3）主要财务指标

单位：万元

项目 2021年12月31日 2022年2月28日

资产总额 39,274.28 40,087.72

负债总额 27,252.34 28,117.60

流动负债总额 25,940.40 26,805.67

银行贷款总额 6,560.00 7,482.01

净资产 12,021.94 11,970.12

- 2021年度 2022年1~2月

营业收入 11,034.97 1,738.12

利润总额 1,115.45 -73.93

净利润 1,041.41 -73.93

注：2021年数据已经审计，其他数据未经审计。

（4）或有事项

截至目前，该公司不存在担保、抵押、诉讼和仲裁等或有事项。

（5）该公司不是失信被执行人。

三、担保额度调剂

根据公司《对外担保管理制度》等规定，符合条件的担保对象之间可以进行担保额度调剂，调剂事项实际发生时，公司应当履行审议

程序并及时披露。

四、担保风险控制措施

为进一步有效控制对外担保风险，明确担保责任，公司对所属控股子公司的担保，已与所属控股子公司的其他股东达成一致意见：

（一）所属控股子公司公司中任何一家公司需要股东方为其提供担保时，原则上由该公司全体股东按投资比例分担担保责任；

（二）股东一方或多方为其提供全额担保时，未提供担保的股东应按其投资比例提供反担保。未提供担保的一方或多方不能为其提供

反担保时，由被担保人或其他可提供担保的股东提供全额反担保；

（三）为支持控股子公司的业务发展，公司在为控股子公司提供担保时，将在1%到2%的区间内收取担保费。

五、担保协议主要内容

担保协议的主要内容由公司及被担保人与金融机构或相关合作方在合理公允的合同条款下，共同协商确定。具体担保方式、期限和金

额等以公司及子公司与相关方最终签署的合同为准。

六、董事会意见

董事会认为，根据所属控股子公司的生产经营资金需求和业务发展需要，公司为控股子公司及其所属控股子公司提供担保、控股子公

司之间互相担保，有利于满足其资金周转需要，促进公司主要业务的持续稳定发展，同意该议案。

七、累计对外担保数量及逾期担保的数量

（一）截至2021年12月31日，公司及控股子公司提供担保的余额为74.47亿元，占公司2021年经审计净资产总额的139.56%。

（二）根据公司制度规定，公司及控股子公司不对合并报表外的公司提供担保，总余额为0。

（三）公司无逾期债务对应的担保、涉及诉讼的担保及因被判决败诉而应承担担保责任的情况。

八、其他

该事项经2021年度股东大会审议通过后，在担保额度范围内，全权委托董事长或担保主体法定代表人在2021年度股东大会通过本议

案之日起至2022年度股东大会召开日之内签署相关法律文书，公司董事会不再逐笔形成董事会决议，公司将在担保事项发生时进行公告。

若当年度子公司担保余额超过股东大会授权额度时，针对该子公司的担保事项需另行履行审批程序。

九、备查文件目录

（一）《天津泰达股份有限公司第十届董事会第十三次会议决议》

（二）《天津泰达股份有限公司第十届监事会第七次会议决议》

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董 事 会

2022年4月26日

附件一

公司为控股子公司提供担保额度预计表

担保方 被担保方

担保方持股比

例

被担保方最近

一期资产负债

率

截至目前担

保余额

本次新增担

保额度（万

元）

2022年度担保

额度

（万元）

是否关联

担保

天津泰达股份有限

公司

天津泰达环保有限公司及其所属控股子公

司

- - 566,500

天津泰达环保有限公司 62.5208% 68.92% 60,900.00 -35,900 80,000 否

扬州泰达环保有限公司 62.5208% 60.39% 48,991.21 -12,200 68,000 否

大连泰达环保有限公司 62.5208% 25.14% 11,674.49 11,500 33,000 否

衡水泰达生物质能发电有限公司 62.5208% 66.37% 9,000.00 -1,000 15,000 否

黄山泰达环保有限公司 62.5208% 66.54% 27,890.00 -13,000 39,000 否

高邮泰达环保有限公司 50.7794% 63.64% 20,432.32 -5,000 22,000 否

天津泉泰生活垃圾处理有限公司 62.5208% 71.44% 38,637.84 -26,000 42,000 否

河北泰达新能源发电有限公司 62.5208% 28.54% 0.00 -20,000 1,000 否

遵化泰达环保有限公司 62.5208% 80.11% 0.00 -5,000 3,000 否

天津雍泰生活垃圾处理有限公司 62.5208% 73.18% 8,685.59 -2,000 18,000 否

衡水冀州泰达环保有限公司 62.5208% 74.36% 12,500.00 2,500 22,500 否

黄山泰达通源环保有限公司 43.7646% 68.87% 0.00 -1,000 1,000 否

扬州泰环固废处理有限公司 51.2671% 77.10% 10,500.00 0 12,000 否

安丘泰达环保有限公司 51.8923% 69.18% 29,417.74 5,000 49,000 否

遵义红城泰达环保有限公司 31.8856% 62.75% 36,840.00 0 68,000 否

昌邑泰达环保有限公司 62.5208% 59.41% 12,749.14 8,000 38,000 否

天津渤海环保工程有限公司 62.5208% 43.42% 0.00 2,000 2,000 否

邵阳泰达环保有限公司 62.5208% 12.43% 0.00 3,000 30,000 否

秦皇岛泰达环保有限公司 62.5208% 0 0.00 23,000 23,000 否

天津泰达能源集团有限公司及其所属控股

子公司

- 235,000

天津泰达能源集团有限公司 51% 93.34% 179,100.00 -10,000 223,000 否

天津兴实新材料科技有限公司 51% 88.16% 11,000.00 0 12,000 否

南京新城发展股份有限公司及其所属控股

子公司

- 100,000

南京新城发展股份有限公司 51% 96.26% 47,500.00 -70,000 50,000 否

扬州泰达发展建设有限公司 28.05% 87.29% 17,000.00 -10,000 20,000 否

南京泰新工程建设有限公司 51% 96.47% 2,400.00 0 5,000 否

扬州德泰资产管理有限公司 28.05% 101.50% 4,000.00 0 5,000 否

大连泰一房地产开发有限公司 43.35% 121.52% 0.00 0 20,000 否

扬州万运建设发展有限公司 100% 78.03% 29,412.66 -50,000 50,000 否

天津泰达洁净材料有限公司 100% 69.39% 3,372.01 -6,000 12,000 否

附件二

控股子公司互相担保额度预计表

担保方 被担保方

担保方持股

比例

被担保方最近

一期资产负债

率

截至目前担

保余额

本次新增担

保额度（万

元）

2022年度担保

额度

（万元）

是否关联

担保

天津泰达环保有限公司及其

所属控股子公司

-

天津泰达环保有限公司

扬州泰达环保有限公司 62.5208% 60.39% 16,000 16,000 否

大连泰达环保有限公司 62.5208% 25.14% 11,250.00 18,000 18,000 否

衡水泰达生物质能发电有限公司 62.5208% 66.37% 9,000 9,000 否

黄山泰达环保有限公司 62.5208% 66.54% 10,871.25 51,600 51,600 否

高邮泰达环保有限公司 50.7794% 63.64% 1,000 1,000 否

天津泉泰生活垃圾处理有限公司 62.5208% 71.44% 2,930.00 7,300 7,300 否

河北泰达新能源发电有限公司 62.5208% 28.54% 1,650.00 21,000 21,000 否

遵化泰达环保有限公司 62.5208% 80.11% 20,000.00 23,000 23,000 否

天津雍泰生活垃圾处理有限公司 62.5208% 73.18% 11,000 11,000 否

衡水冀州泰达环保有限公司 62.5208% 74.36% 7,000.00 20,000 20,000 否

黄山泰达通源环保有限公司 43.7646% 68.87% 3,195.50 4,500 4,500 否

扬州泰环固废处理有限公司 51.2671% 77.10% 1,500 1,500 否

安丘泰达环保有限公司 51.8923% 69.18% 17,000 17,000 否

遵义红城泰达环保有限公司 31.8856% 62.75% 36,840.00 3,000 3,000 否

昌邑泰达环保有限公司 62.5208% 59.41% 12,000 12,000 否

天津渤海环保工程有限公司 62.5208% 43.42% 2,000 2,000 否

邵阳泰达环保有限公司 62.5208% 12.43% 30,000 30,000 否

秦皇岛泰达环保有限公司 62.5208% 0 25,500 25,500 否

天津泰达能源集团有限公司

及其所属控股子公司

天津泰达能源集团有限公司及其所

属控股子公司

-

天津泰达能源集团有限公司

天津兴实新材料科技有限公司 51% 88.16% 800.00 1,000 1,000 否

天津市东方年华特种材料有限公司 51% 50.54% 200.00 1,000 1,000 否

南京新城发展股份有限公司

及其所属控股子公司

南京新城发展股份有限公司及其所

属控股子公司

-

南京泰基房地产开发有限公

司

南京新城发展股份有限公司 51% 96.26% 4,000.00 7,000 7,000 否

南京泰新工程建设有限公司 51% 96.47% 2,400.00 3,000 3,000 否

大连泰达新城建设有限公司 天津雍泰生活垃圾处理有限公司 62.5208% 73.18% 38,700.00 42,000 42,000 否

扬州万运建设发展有限公司 扬州泰达环保有限公司 62.5208% 60.39% 9,166.67 10,000 10,000 否

（上接B444版）


